
CESTY  ZA  POZNÁNÍM, UMĚNÍM  A  PŘÍRODOU 
kancelář:  Šternberkova  10,   170  00   Praha  7 - Holešovice  

telefon/fax:  +420 220 806 965,  telefon/zázn. +420 266 710 104  
 ____________________________ _________e-mail:geops@geops.cz________________http://www.geops.cz 

 
Z Á V A Z N Á  S M L O U V A  O  Z Á J E Z D U  

 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme zájezd: 
Číslo zájezdu  Název  Termín 

619/19  

SLOVINSKO, JESKYNĚ, VÍNO A 
MOŘSKÉ LÁZNĚ LAGUNA  25.10. – 29.10. 2019 

Přesná adresa organizace  Střední zdravotní škola Turnov;  28.října 1390, 511 01 Turnov 

IČO IČO: 00581071 

Tel. Tel.: 481322723, 481325472 

Jméno vedouc. kolektivu/ tel. Pí Sulková (info@SZSturnov.cz), pí Bímová, Bimova.Marcela@seznam.cz 

 
Základní cena zájezdu pro min. platících 30 osob 6.890 Kč/os.  

Základní cena zájezdu pro 30 osob   206.700 Kč  

Komplexní pojištění 160 Kč/os pro 23 osob      3.680 Kč 

Cena je již kalkulována s ohledem na skupinové slevy i bonus 
CK – přistavení do Turnova bez příplatku. 
 

Základní cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x hotel*** s 
mořskými lázněmi Laguna, 3x polopenzi formou bufetu, 4denní 
vstup do zážitkových lázní Laguna, služby průvodce, pojištění CK dle zákona 159/99 sb.   

Základní cena nezahrnuje:  
komplexní pojištění, pobytovou taxu (přibl. 2€/den, hradí se na místě), vstup do areálu wellness a saun (15 €), 
fakult. akce, ochutnávku a vstupné do dalších objektů, ochutnávky, vystoupení a fakult. služby neuvedené 
v odstavci „Základní cena zahrnuje“. 

Doporučení: fakultativní výlet  do Slovinského krasu – uskuteční se od 15 osob, nutné zajistit předem 
Další nabízené fakultativní služby: 
1.800 Kč - jednolůžkový pokoj; 160 Kč komplexní pojištění; 450 Kč výlet 3. dne (doprava + průvodce, bez vstupů) 
 

1.záloha v Kč Splatná do   2. záloha Kč Splatný do   Doplatek v Kč Splatný do 

120.000 Kč 20.9.2019   90.380 Kč  4.10.2019   

Příplatky za fakultativní služby  a 
vyúčtování dle aktuálního počtu 
účastníků 20.11..2019 

Poznámky Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště), 
rozložení do pokojů a závazný zájem o fakultativní služby dodejte prosím do: 2.9.2019. 
Další účastníky či fakultativní služby je možné dohlašovat průběžně do 10.9.2019. Pak bude 
vystavena doplatková faktura dle aktuálního počtu osob a fakultativních služeb.  
 

Způsob platby: hotově v kanceláři   složenkou   fakturou  
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:  

Odjezd/odlet  Datum  Hodina 

Turnov, od budovy školy 25.10..2019  Cca  19:00 

Poznámky Podrobnosti o zájezdu a pokyny k odjezdu obdržíte v odbavovacím  voucheru cca 7 dnů 
před odjezdem. Zájezd lze uskutečnit při minim. počtu 46 platících osob včetně klientů 
prodaných v CK GEOPS.  

 

Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném 
rozsahu. 
 

V Praze dne 9.9.2019    
 
 
 
 

   

                    razítko a podpis organizace     

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou objednávku zájezdu (originál) odešlete prosím včas na adresu CK GEOPS! 
 

Přílohy: Certifikát o pojištění CK, Smluvní podmínky CK, Informační leták o zájezdu s programem, Informace k pojištění za příplatek 

 

 
30 x 6.890 Kč (zákl. cena) 206.700 Kč 

23x160 Kč (pojištění).…... ….3.680 Kč 
Cena:………….…....    210.380 Kč 
Při doplatku vyúčtování  dle 
aktuálního počtu účastníků a 
příplatků za fakultativní služby.   



  

Z:\0_objednávky\0_2019\SKUPINY\619_ Slovinsko, jeskyně, víno a mořské lázně Laguna-25_10OK.doc  Strana 2 (celkem 2) 

 

Příloha ke smlouvě 

Základní cena zájezdu  Kč/osoba 6.890,-Kč 

Základní cena zájezdu pro 30osob 206.700 Kč 

Komplexní pojištění Kč/osoba 160 Kč 

Komplexní pojištění pro 23 osob 3.680,-Kč 

 
 


